HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /QĐ-VP             Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ÐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản thanh lý
____________

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 1004/2020/UBTVQH14 ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc Về việc thành lập và quy định vị trí,

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân cấp Tỉnh; Nghị quyết số 395/NQ-HĐND ngày

08 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc thành lập Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND-HC ngày 24 tháng 02 năm 2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thanh lý xe ô tô do Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị,

QUYẾT ÐỊNH:

 Ðiều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản thanh lý, gồm các thành viên sau:

 - Ông Mai Ngọc Dinh, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Bùi Minh Châu, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

Tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Lê Thị Kim Loan, Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, Phó

Chủ tịch CĐCS, thành viên;

- Ông Nguyễn Đức Nhuận, Phó Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức,

Quản trị, thành viên;

- Ông Nguyễn Thanh Sang, Trưởng Ban Thanh tra nhân dân, thành viên;

- Ông Lê Diệp Đăng Khoa, Phụ trách kế toán, thành viên;

- Đại diện Phòng Quản lý giá và Công sản Sở Tài chính, thành viên;

2

- Đại diện Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - Sở Khoa học và

Công nghệ, thành viên;

- Đại diện Trung tâm Đăng kiểm phương tiện cơ giới thủy bộ - Sở Giao

thông Vận tải, thành viên;

- Ông Nguyễn Khánh Toàn, Đội xe, thành viên.

Ðiều 2. Thành viên trong Hội đồng định giá có trách nhiệm tổ chức đánh

giá, xác định cụ thể giá trị tài sản thanh lý của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh theo đúng quy định.

Hội đồng định giá tài sản thanh lý tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ðiều 4. Trưởng phòng Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị và các Ông,

Bà có tên tại Ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như điều 4;

- Lưu VT.

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!